
SKAUTI A SKAUTKY
ČERVEN 2024

         22.6./26.6.

     19.06./21.06.

       28.6./3.7.

               

Povinné věci: psací potřeby, zápisník, uzlovačka, KPZ, Potaropol, šátek, přezůvky 

KONTAKTY NA VEDENÍ:

Komunikace probíhá přes skauti.poutnici@skaut.cz a přes whatsappovou skupinu 
pokud vám nechodí emaily nebo nejste ve whatsappové skupině kontaktujte
někoho z vedoucích

WWW.POUTNICI.NET

KECI - Pavel Vychodil 
PTÁČEK- Tereza Tománková
ŠMOULA - Jan Sadílek
REJŽA - Jakub Peřina
KLOKY - Vojtěch Pimer

777 886 367  
777 513 535
723 685 462
792 272 082 
733 405 185

pavelvychodil123@gmail.com
tomankovaterka@gmail.com
jan.sadilek@gymst.eu
kuba.perina@post.cz
godtierlifter@gmail.com

Stavák

Expedice do Adršpachu
Sraz: 28.6. 19:00 v Klubovně 
Návrat: 3.7. po poledni (bude upřesněno během expedice) 
Cena: 1200kč 
Přihlašování: do 9.6. 
Se sebou: Oblečení na 5-denní putování (čím méně, tím méně zátěže), 
spacák, karimatku, (kdo bude chtít může i hamaku) hygienu, ručník, plavky, 
dvě lahve s vodou minimálně 3 litry!!, pokrývka hlavy, pohorky, pláštěnku, čelovku (či jinou baterku), 
kartičku pojištěnce (či její kopii), ešus, lžíci, hrnek na čaj, opalovací krém, (může se hodit i repelent), 
dobrovolně nůž. Všechno věci budou sbaleny v jedné krosně. Do ní se musí vejít ještě společné věci a jídlo, 
tudíž je dobré brát s sebou jen to nejnutnější. Bez řádné obuvi a sbalené krosny nemůže dítě odjet.

Kufry do klubovny
Doneste kufry do klubovny společně do klubovny
18:00/18:30 


